渝教学函〔2023〕15 号

重庆市教育委员会
关于对普通高校 2023 年学生先进个人和

先进集体予以表扬的通报

各普通高校：

根据《重庆市教育委员会关于开展 2023 年高校学生先进评选

活动的通知》（渝教学函〔2023〕6 号），经各普通高校审查、推

荐，市教委相关处室审定并公示后，评选出普通高校 2023 学年学

生先进个人 10017 名和先进集体 290 个，现予以通报表扬。

希望受到表扬的个人和集体珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，

在今后的学习工作中积极发挥示范带头作用并取得更大的成绩。

全市普通高校全体学生要积极向先进个人和先进集体学习，全面

发展，健康成长，共同进步。

各高校要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，落

实立德树人根本任务，创新工作举措，充分利用校园网主页、微

信公众号等平台，积极开展先进个人和集体典型事迹宣传，切实

发挥先进典型的示范引领作用，不断提高育人质量，为培养德智

- 2 -

体美劳全面发展的社会主义合格建设者和可靠接班人作出新的更

大贡献。

附件：重庆市普通高校 2023 年学生先进个人和先进集体名单

重庆市教育委员会

2023 年 6 月 14 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

重庆市普通高校 2023 学年度
学生先进个人和先进集体名单

一、三好学生（共 1761 名）

16.重庆第二师范学院（共 25 名）

刘易佳 谢 敏 刘诗渝 王永萍 杨 苗 余秋雨

卫刘思 何俣熹 陈佳怡 孙肖童 曾 淼 龚诗燚

何丽娟 文婉佳 王 畔 刘亦俐 熊雁飞 肖懿雪

王紫云 刘 毅 蒋芳芳 程 雪 刘 颖 吴晓红

沈梓涵

二、优秀学生干部（共 1166 名）

16.重庆第二师范学院（共 17 名）

邹成超 李彦妮 武小玲 杨 曼 蔡雨廷 陈 庄

周子旋 杨 雨 张文文 黄 佳 杨梦虎 刘青林

凌泽耀 张 鑫 王名洋 朱 迅 翁宇轩

四、优秀本（专）科毕业生（共 3133 名）

16.重庆第二师范学院（共 43 名）

张 越 唐川尧 王滢茜 王月涵 李苏梦 李冬秦

李梦馨 丁思维 刘意如 刘兰兰 邹 浩 黄彦琳

贾 政 向 巧 袁 淋 陈丽桦 郭 雯 陈 楠

- 4 -

胡玉珠 雷棫尧 万美华 朱等平 李桂宏 袁 溢

陈 璐 陈美玲 周宇溪 蒲红争 周香岑 殷鸿玲

张 倩 陈娇娇 李欣璐 陈媛媛 王 琼 段力绮

朱鸿梅 何 宇 李宜静 黄 飞 向文月 李卓冉

刘 双

五、先进班集体（共 290 个）

16.重庆第二师范学院（共 4 个）

2020 级小学教育（全科教师）6 班

2020 级汉语言文学（师范）2 班

2020 级计算机科学与技术 1 班 2020 级酒店管理班

六、精神文明建设先进个人（共 1033 名）

16.重庆第二师范学院（共 18 名）

刘桂巧 陈 蔚 覃奕萌 陈雪阳 陈广通 陈予祺

徐 帆 赵君宇 陈 玥 熊 静 李心洁 彭红森

杨 峰 王 娅 秦 溢 刘 辉 陈静娇 林静怡

七、志愿服务活动先进个人（共 1047 名）

16.重庆第二师范学院（共 18 名）

王一圩 杨伊凡 杨 雨 周 杰 赵朝彬 李鑫林

曹冯有 赵 敏 王妤麒 尹邦林 周呈影 孙鼎璐

盛艺婕 熊雁飞 李朋城 王可昕 苑啸宇 麦世理

八、创新能力提升先进个人（共 760 名）

16.重庆第二师范学院（共 12 名）

- 5 -

李如意 潘其怡 冉 滔 王丽丹 鄢思琪 朱宗锐

周 颖 陈玉婷 廖子盈 陈冠兆 陈李娜 吴 恋

九、体育活动先进个人（共 422 名）

16.重庆第二师范学院（共 9 名）

黄玥霖 李 婕 罗继锌 谭 微 黎文焱 刘漫婷

沈泰衡 黄茜于 刘文杰

十、艺术教育活动先进个人（共 369 名）

15.重庆第二师范学院（共 8 名）

何春雨 许建新 刘玉虹 王平霜 陈荟林 程诗怡

罗斯琪 谭 奕

	重庆市教育委员会
	关于对普通高校2023年学生先进个人和
	先进集体予以表扬的通报
	16.重庆第二师范学院（共18名）
	刘桂巧  陈  蔚  覃奕萌  陈雪阳  陈广通  陈予祺
	徐  帆  赵君宇  陈  玥  熊  静  李心洁  彭红森
	杨  峰  王  娅  秦  溢  刘  辉  陈静娇  林静怡
	16.重庆第二师范学院（共18名）
	王一圩  杨伊凡  杨  雨  周  杰  赵朝彬  李鑫林
	曹冯有  赵  敏  王妤麒  尹邦林  周呈影  孙鼎璐
	盛艺婕  熊雁飞  李朋城  王可昕  苑啸宇  麦世理
	八、创新能力提升先进个人（共760名）
	16.重庆第二师范学院（共9名）